
 COMUNE DI SCIGLIANO 

(Provincia di Cosenza) 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

 

 
COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. Registro settore 230 del 23-10-2023     N. Reg. Generale 391 

 

 

Oggetto: Oggetto: ACQUISTO DI BENI E SERVIZI MEDIANTE R.D.O. NEL M.E.P.A. 

CONINVITI AD UN NUMERO LIMITATO DI OPERATORI ECONOMICI -

Avviso C.S.E. 2022 - Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza 

energeticaIntervento di riqualificazione energetica immobile Ginnasio.LOTTO 1 

IMPIANTI FOTOVOLTAICI E SERVIZI CONNESSICUP: H39I22000970001 

CIG: 95017189BCOneri E-DISTRIBUZIONE SPA per connessione 

impianto fotovoltaico, Liquidazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il decreto sindacale n.4 del 10/07/2023 con il quale il sottoscritto ha assunto la responsabilità del 

settore tecnico; 

 

Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 

modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 

 

Vista la necessità di provvedere al versamento su conto corrente bancario della somma di €. 

122,00 iva inclusa in favore di E-DISTRIBUZIONE SPA, per il pagamento degli oneri per 

la connessione dell’impianto fotovoltaico realizzato nella copertura dell’immobile Ginnasio 

del Comune di Scigliano; 

Ravvisata la necessità di provvedere al pagamento della somma di €. 122,00, ricadente nel 

finanziamento concesso a favore del Comune di Scigliano, per la realizzazione dell’intervento 

di ACQUISTO DI BENI E SERVIZI MEDIANTE R.D.O. NEL M.E.P.A. CON INVITI AD 

UN NUMERO LIMITATO DI OPERATORI ECONOMICI - Avviso C.S.E. 2022 - Comuni 

per la Sostenibilità e l'Efficienza energetica - Intervento di riqualificazione energetica 

immobile Ginnasio. - LOTTO 1 IMPIANTI FOTOVOLTAICI E SERVIZI CONNESSI 

CUP: H39I22000970001 CIG: 95017189BC; 

 

Acquisito il parere favorevole, del responsabile del procedimento; 

 

Acquisito il parere del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, 4° comma 

D.Lgs 18.8.2000 n° 267. 

 

 

 



DETERMINA 

 

Di liquidare, la somma di euro e 122,00 a pagamento degli oneri per la connessione 

dell’impianto fotovoltaico Intervento di riqualificazione energetica immobile Ginnasio, con 

bonifico bancario alla Banca Intesa San Paolo, IBAN 

IT69K0306902117100000009743 in favore di E- Distribuzione spa, Via Ombrone, 2 – 00198 

Roma causale: 

1. Comune di Scigliano, Via Municipio, 87057 Scigliano (CS) -  C.F. 80003890789; 

2. UNITA’ VETTORIAMENTO E BILANCI – CORRISPETTIVO PER L’OTTENIMENTO 

DEL PREVENTIVO; 

3. POD. IT001E77622702 

Di far fronte alla spesa con i fondi di cui al capitolo 1084 Bilancio 2023. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ing. Sara Bloise 
 

 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della 

sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

 

Scigliano, 23-10-2023 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Ing. Sara Bloise 

 

VISTO/PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, 

ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale 

sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 

rilascia: 

 

PARERE: Favorevole 

 

 

Scigliano, 23-10-2023 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA  
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa 

in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato 

di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni 

contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

 

 

 

Scigliano, 23-10-2023 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il 23-10-2023 e 

vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Scigliano, 23-10-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Ing. Sara Bloise 
 

 

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Scigliano, 23-10-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE  

 F.to  Ing. Sara Bloise  

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 


